
 

 

UCHWAŁA NR XIX/129/2025 

RADY GMINY LUBAŃ 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XIV/95/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie  

zasad i trybu postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Lubań  

na dofinansowanie wymiany indywidualnych urządzeń grzewczych na nowe, ograniczających  

emisję zanieczyszczeń powietrza na terenie gminy Lubań 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 403 ust. 4-6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XIV/95/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 31 stycznia 2025 r. w sprawie zasad i trybu 

postępowania przy udzielaniu i rozliczaniu dotacji celowej z budżetu Gminy Lubań na dofinansowanie 

wymiany indywidualnych urządzeń grzewczych na nowe, ograniczających emisję zanieczyszczeń powietrza na 

terenie gminy Lubań dokonuje się następujących zmian: 

1) § 8 pkt 5 załącznika nr 1 do uchwały nr XIV/95/2025 Rady Gminy Lubań z dnia 31 stycznia 2025 r. 

otrzymuje brzmienie: 

„5. Wnioski wraz z kompletem załączników należy złożyć w Urzędzie Gminy w Lubaniu,  

ul. Dąbrowskiego 18, 59-800 Lubań w wersji papierowej, poprzez elektroniczną platformę ePUAP 

/2g02e5pxle/SkrytkaESP lub pod adres do elektronicznych doręczeń AE:PL49908-45691-UGRID-18  

od dnia wejścia w życie Uchwały Rady Gminy Lubań nr XIV/95/2025 z dnia 31 stycznia 2025 r. do dnia 

31.07.2025 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Lubań: 

Małgorzata Jańczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2844


		2025-06-12T10:20:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




